現場代理人及び主任技術者等の通知
令和　　　　年　　　月　　　日

豊丘村長　下平喜隆様

	受託者名

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名
	㊞

業務名
業務場所
遅行期間　		令和　　　　　年　　　月　　　日
			令和　　　　　年　　　月　　　日
業務委託料		金　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日付で契約を締結した、前記業務に係る現場代理人及び主任技術者等を定めましたので経歴書を添えて通知します。
なお、この代理人及び技術者等は、当社の職員であることを誓約します。

記

1. 現場代理人氏名

2. 主任技術者氏名
（監理技術者氏名）

3. 専門技術者氏名